BREJETUBA

a

PORTARIA N° 1689/2019

NOMEIA SECRETARIO MUNICIPAL

INTERINO DE AGRICULTURA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFÊÍTO municipal de BREJETUBA/ES, Sr. João db Carmo Dias,, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica MunicÍRal, córn
alterações introduzidas posteriormente

RESOLVE: \
/  ' ^ ' ■ " \

ArL 1° - Nomear JOSÉ ERALDO DE OLIVEIRA DIAS para responder^;-^ \

intèririamente pela Secretaria Municipa[ de Agricultura da Prefeitura c/e y \

Brejetuba/ES. . ■ \

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as i

disposições em contrário. ' ,

Brejetuba-ES, 07 de junhô de 2019.

DIASJOÃO

Prefeitcfde Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES